
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

 
w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Biskupiec  w 2023 r. 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r.  

w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151  

z późn. zm.), oraz Zarządzenia Nr 131 Wojewody Warmińsko Mazurskiego z dnia  

21 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli 

wykonywania zadań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim oraz koordynacji przez 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności organów samorządu terytorialnego w zakresie 

planowania kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych, a także Zarządzenia Nr 129/2022 

Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 w sprawie szczegółowych zasad planowania, 

organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Biskupiec 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wójt Gminy Biskupiec zarządza przeprowadzenie kontroli problemowej z zakresu wykonywania zadań 

obronnych przez podległe jednostki organizacyjne Gminy Biskupiec. 

 

§ 2 

 

„Roczny plan kontroli problemowych realizacji zadań obronnych w Gminie Biskupiec na 2023”, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  opracowany został  w oparciu o Zarządzenie  

Nr 131 Wojewody Warmińsko Mazurskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad 

planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych w województwie 

warmińsko-mazurskim oraz koordynacji przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności 

organów samorządu terytorialnego w zakresie planowania kontroli problemowych wykonywania zadań 

obronnych oraz Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 r.  w sprawie 

szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań 

obronnych na terenie Gminy Biskupiec. 

 

§ 3 

 

Kontrolą obejmuje się wykonywanie zadań obronnych wynikających z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych wydanych na ich podstawie, jak również decyzji administracyjnych, umów cywilno-

prawnych oraz porozumień zawartych z organem administracji publicznej. 

 

§ 4 

 

Kontrolę prowadzi się w celu sprawdzenia prawidłowości wykonywania zadań obronnych oraz 

określenia stanu przygotowań obronnych w Gminie Biskupiec. 

 

§ 5 

 

O terminie przeprowadzenia kontroli problemowej Wójt powiadomi kierownika kontrolowanej 

jednostki organizacyjnej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania  

i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Biskupiec,  

co najmniej na 30 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli. 

 

 

 

 



§ 6. 

O zakresie kontroli problemowej Wójt powiadomi kierownika kontrolowanej jednostki organizacyjnej 

zgodnie z programem kontroli stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy 

Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania  

i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Biskupiec. 

 

 

§ 7. 

Z przeprowadzonej kontroli Zespół Kontrolny sporządza protokół, zgodnie z wzorem stanowiącym 

załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 r. w 

sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań 

obronnych na terenie Gminy Biskupiec. 

 

 

 

§ 8. 

 

Działalność podmiotu w kontrolowanym obszarze oceniona zostanie wg skali określonej w § 6 

Zarządzenia Nr 129/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych 

zasad planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie 

Gminy Biskupiec. 

 

§ 9. 

 

Zespół kontrolny prowadzi swoje czynności na podstawie dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz 

wystawionego przez Wójta upoważnienia do przeprowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych 

w danej jednostce organizacyjnej, zgodnym z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151), 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 10. 

 

Osoby wchodzące w skład zespołu kontrolnego podlegają przepisom o bezpieczeństwie  

i higienie pracy oraz przepisom o postępowaniu z materiałami i dokumentami ustawowo chronionymi, 

obowiązującymi w kontrolowanej jednostce organizacyjnej. 

 

 

§ 11. 

 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Biskupiec. 

 

§ 12 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Arkadiusz Dobek 

 
 

 



Załącznik  Nr 1 
   do Zarządzenia Nr 130/2022 

    Wójta Gminy Biskupiec 

   z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

URZĄD GMINY BISKUPIEC 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
             

ZATWIERDZAM 

Wójt Gminy 

 

Arkadiusz Dobek 
 

Dnia 25 listopada 2022 r. 
 

 

 

 

ROCZNY PLAN KONTROLI PROBLEMOWYCH  

WYKONYWANIA ZADAŃ OBRONNYCH W GMINIE BISKUPIEC NA 2023 ROK 

 

                 

 

          Opracował/ła: 

                                                                                                                                               Agnieszka Malinowska 

                                                                                                                                             Z-ca kierownika USC 

          ……………………………. 

                                  

 



 

1. Podstawę opracowania rocznego planu kontroli stanowi: 

1) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 

151 z późn. zm.), 

2) Zarządzenie Nr 131 Wojewody Warmińsko Mazurskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania 

i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim oraz koordynacji przez Wojewodę Warmińsko-

Mazurskiego działalności organów samorządu terytorialnego w zakresie planowania kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych, 

3) Zarządzenie Nr 129/2022 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 listopada 2022 w sprawie szczegółowych zasad planowania, organizowania  

i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Biskupiec. 

 

2. W roku 2023, zgodnie z określonymi przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego priorytetami, celem kontroli problemowych w Szkole Podstawowej 

im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu oraz w Zespole Szkół w Bielicach będzie sprawdzenie prawidłowości wykonywania zadań obronnych oraz 

określenie stanu przygotowań obronnych, będzie sprawdzenie prawidłowości wykonywania zadań obronnych, ze szczególnym uwzględnieniem 

dokumentacji stałego dyżuru w niżej określonych obszarach:  

✓ dokumenty inicjujące stały dyżur,  

✓ przyjęte procedury, 

✓ obieg dokumentów, 

✓ stan przygotowania osób funkcyjnych do funkcjonowania w strukturze stałego  dyżuru. 

 

3. Planowane kontrole: 
 
 

Lp. Przedmiot kontroli 
Nazwa jednostki 
kontrolowanej 

Termin kontroli Skład zespołu kontrolnego 

1 2 3 4 5 

1. 

Sprawdzenie prawidłowości wykonywania 

zadań obronnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem dokumentacji stałego 

dyżuru 

Szkoła Podstawowa 

im. Mikołaja Kopernika w Biskupcu 

ul. Grudziądzka 38, 13-340 Biskupiec 
IX/2023 

1) Julia Baranowska – z-ca Wójta – przewodnicząca 

komisji 

2)  Agnieszka Malinowska – z-ca kierownika USC – 

członek komisji 

2. 

Sprawdzenie prawidłowości wykonywania 

zadań obronnych, ze szczególnym 

uwzględnieniem dokumentacji stałego 

dyżuru 

Zespół Szkół w Bielicach 

Bielice 120, 13-330 Krotoszyny 
IX/2023 

1) Julia Baranowska – z-ca Wójta – przewodnicząca 

komisji 

2)  Agnieszka Malinowska – z-ca kierownika USC – 

członek komisji 

 



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 130/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

 

……………………………………………………. 

      (nazwa organu  zarządzającego kontrolę) 

 

 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr …………………….. 

z dnia ………………………………….. 
 

Na podstawie § 13 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli 

wykonywania zadań obronnych (Dz. U. Nr 16, poz. 151 z późn. zm.)  

 

 

Upoważniam  

 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko, funkcja w zespole kontrolnym) 

 

do przeprowadzenia  
 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

(zakres kontroli) 

 

w …………………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa kontrolowanej jednostki organizacyjnej wykonującej zadania obronne) 

 

 

 

Upoważnienie jest ważne do: zakończenia czynności kontrolnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 ………………………………………………………….. 

       (pieczęć i podpis zarządzającego kontrolę) 

 


